runt, cibum sibi, vt refocillarēt animas suas. **℞.** Vide dñe quoniã tribulor: conturbatus est venter me⁹. Subuersum est cor meum in me ipso: quoniã amaritudine plena sum. Foris interfecit gladius: & domi mors similis est. **Sy.** Audierūt quia ingemisco ego: & non est qui consoletur me. Omnes inimici mei audierūt malum meum: lætati sunt, quoniam tu fecisti. Adduxisti diē consolationis, & fiant similes mei. **Tau.** Ingrediatur omne malū eorū corā te, & deuindemia eos, sicut vindemiaſti me ppter iniquitates meas. Multi enim gemit⁹ mei, & cor meū mœrēs. Hierusalē, Hierusalē, cōuertere ad dñm Deū tuum. **℞.** Oēs amici mei dereliquerūt me, & p̄ualuerūt insidiātes mihi tradidit me, quē diligebā, & terribilibus oculis plaga crudeli percutiēs. **Prefa.** Acetopotabant me. versus. Et dederunt in escam meam fel, & in siti mea,

Pref. . Aceto. **Lamentatio iecunda.**
Aleph.

Quomodo obtexit caligine in furore suo dñus filiam Sion,

Die Veneris

proiecit de cœlo in terrā inclitā
Israel: & non est recordatus scabel-
lum pedū suorū in die furoris sui?

Beth Præcipitauit dñs, nec peper-
cit omnia speciosa Iacob: destruxit
in furore suo munitiones virginis
Iuda, & deiecit in terrā. Polluit reg-
nū, & principes eius. **Guimel** Cō-

fregit in ira furoris sui omne cornu
Israel auertit retrorsum dexteram
suā à facie inimici: & succēdit in Ia-
cob quasi ignē flammæ deuorantis in
gyro. **Deleth** Tetendit arcū suum
quasi inimicus: firmavit dexteram
suam quasi hostis: & occidit omne
quod pulchrū erat vultu in taberna-

culo filiæ Sion: effudit quasi ignem
indignationē suā. **He** Factus est do-
minus velut inimicus: præcipitauit
Israel. Præcipitauit omnia mœnia
eius: dissipauit munitiones eius, &

repleuit in filia Iuda humiliatū, &
humiliatā. Hierusalē Hierusalē. **Re.**

Velū templi scissum est, & omnis
terra tremuit. **Pla** Latro de cruce

clamabat, dicēs, Memēto mei dñe,
dū veneris in regnū tuū. **Amē** di-
co tibi, hodie mecū eris in paradiso.

ps. Latrol. **Lamétatio tertia. Vau.**

ET dissipauit quasi hortū tentoriū suū: demolitus est tabernaculum iuū. Obliuioni tradidit dñs in Sion festiuitatē & sabbatū, & in opprobrium, & in indignationē furoris sui regē, & sacerdotē. **Zai.** Repulit Dominus altare suū, maledixit sanctificationi suæ: tradidit in manus inimici muros curriū eius. Vocem dederūt in domo domini, sicut in die solēni. **Heth.** Cogitauit dñs dissipare murum filiæ Sio: tetēdit funiculū suū, & non auertit manū suam a perditione. Luxitq; antemurale, & murus pariter dissipatus est. **Thet.** Dehxæ sunt in terra portæ eius: perdidit, & cōtriuuit vectes eius, regē eius, & principes eius in gētibus. Non est lex, & prophetæ eius non inuenerūt visionem a domino. **loth.** Sederūt in terra conticuerūt senes filiæ Sion: consperferūt cinere capita sua: accincti sunt cilicijs. Abiecerunt in terra capita sua virgines Hierusalem. **Caph.** Defecerūt præ lachrymis oculi mei: conturbati sunt vis-